E n tw i c k l u n g
A u t om a t i s i e r u n g
S y s t em t e c hn i k
PASS
I n d u s t r i e - E l e k t r o n i k
PASStec GmbH Industrie-Elektronik, Unter den Weiden 31, 08451 Crimmitschau, Germany
Tel. +49  3762 9566-200  +49  3762 9566-222Fax

Außenmaße (mm) 31 (B) x 46 (L) x 19 (H)
B e s t e l l d a t e n
Produkt Bestellbezeichnung
LON Control Modul 3150 LM-MOD3150-Flash
E n tw i c k l u n g
A u t om a t i s i e r u n g
S y s t em t e c hn i k
PASS
I n d u s t r i e - E l e k t r o n i k
PASStec GmbH Industrie-Elektronik, Unter den Weiden 31, 08451 Crimmitschau, Germany
Tel. +49  3762 9566-200  +49  3762 9566-222Fax
ww w. p a s s t e c . d e
Stand: 12/2009 – technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten, Alle unsere Produkte sind CE-konform und RoHS-konform.
LONMARK und das LONMARK Logo werden von LONMARK International unter einer von der Echelon Corporation vergebenen Lizenz verwaltet, zur Verfügung gestellt und genutzt.
Alle in dieser Anleitung gebrauchten Warenzeichen sind eingetragener Besitz der jeweiligen Eigentümer.
Diese und weitere Warenzeichen sind im Text verwendet, werden jedoch im Interesse der Lesbarkeit nicht eigens gekennzeichnet.
J P 1  L O N  N E T  B e l e g u n g      J P 2  L O N  I O  B e l e g u n g
1  N/C
2  IO 0
3  GND
4  IO 1
5  GND
6  IO 2
7  GND
8  IO 3
9  ~ RESET
10  IO 4
11  IO 5
12  + 5V
13  IO 6
14  IO 9
15  IO 7
16  IO 10
17  IO 8
18  ~ SERVICE
                   Transceiver FTT-10 A ohne Transceiver
1  CP0  CP0
2  CP1  CP1
3  NET A  CP2
4  NET B  CP3
5  +5 V  CP4
6  CLK 10 MHz  CLK 10 MHz